
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI
ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI TORINO

BILANCIO DI PREVISIONE 
Esercizio Finanziario

2025

ENTRATE

 3.774.506,02

TOTALE PREVISTO
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I

II

III

ENTRATE CORRENTI

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE PER ALIENAZIONE DI
BENI PATRIMONIALI

I

II

III

IV

Redditi Patrimoniali

Contributi Associativi

Proventi diversi

Entrate in conto capitale

11.0

12.0

13.0

21.0

22.0

23.0

31.0

32.0

33.0

34.0

36.0

37.0

Tit. Cat.  Cap.Art

Denominazione        

Interessi attivi su
depositi bancari e titoli
Altri redditi, proventi

Contributi spese
gestione - manutenzione
locali rappresentanza
convegnistica

Ruolo principale quote
associative
Quote associative nuove
iscrizioni
Incasso per conto
FNOMCeO di contributi
su quote annuali

Introiti per diritti di
segreteria e diversi
Trasferimenti da
FNOMCeO, ENPAM, altri
enti
Arrotondamenti attivi

Recupero spese di
lite/arbitrati
Rimborsi, risarcimenti e
indennizzi
Versamento Quota
accantonamento TFR

 136.560,91

 2.650.443,00

 461.224,11

 3.248.228,02 Totale Titolo I        

 Totale Titolo II       

 Totale Categoria I         

 Totale Categoria II        

 Totale Categoria III       

 Totale Categoria IV       

 125.560,91

 1.000,00

 10.000,00

 2.125.283,00

 54.810,00

 470.350,00

 25.000,00

 217.695,28

 100,00

 53.890,18

 126.538,65

 38.000,00

 60.000,00

 1.000,00

 10.000,00

 1.918.761,00

 54.810,00

 440.519,00

 25.000,00

 118.453,37

 100,00

 33.750,00

 37.000,00

 38.000,00

FONDO DI CASSA

TITOLO

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

Residui
Presunti a fine

anno 2024

 2.686.499,80

AVANZO AMMINISTRAZIONE

Previsione
 definitive
anno 2024

Previsione di
competenza anno

2025

Previsioni 
di cassa 
anno 2025

 801.806,92*************  504.935,85 *************

************* ************* *************  3.051.460,76

 65.560,91

 ,00

 ,00

 206.522,00

 ,00

 29.831,00

 ,00

 99.241,91

 ,00

 20.140,18

 89.538,65

 ,00

 38.500,00

 1.000,00

 15.000,00

 1.894.537,50

 51.975,00

 432.584,00

 25.000,00

 104.481,30

 100,00

 33.122,00

 50.000,00

 40.200,00

 54.500,00

 2.379.096,50

 252.903,30

 65.560,91

 236.353,00

 208.920,74

 71.000,00

 2.414.090,00

 252.303,37

 2.737.393,37 510.834,65
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III

IV

VII

ENTRATE PER ALIENAZIONE DI
BENI PATRIMONIALI

ENTRATE PER ACCENSIONE DI
PRESTITI E MUTUI

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO E
GESTIONI SPECIALI 

V
Entrate per partite di giro

71.0

72.0

73.0

74.0

75.0

77.0

78.0

79.0

80.0

81.0

82.0

Tit. Cat.  Cap.Art

Denominazione        

Incasso per conto
FNOMCeO quote
iscrizioni
Ritenute d'acconto su
compensi vari
Ritenute IRPEF su
stipendi dipendenti
Ritenute Prevido-
assistenziali dipendenti
Ritenute previdenziali
Consiglieri
Girofondi CC

Altre entrate per partite
di giro diverse
Iva split payment

Cassa economale

Insoluti SDD

Imposta di bollo

 504.935,85Avanzo Presunto di Amministrazione assegnato 

 545.424,80

 545.424,80

 Totale Titolo III      

 Totale Titolo IV     

 Totale Titolo VII    

 Totale Categoria V        

Totale Previsione  3.269.570,17

 3.774.506,02

 13.248,00

 80.000,00

 114.000,00

 48.000,00

 8.000,00

 100.000,00

 1.000,00

 150.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 19.676,80

 ,00

 80.000,00

 114.000,00

 48.000,00

 8.000,00

 100.000,00

 1.000,00

 150.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 19.676,80

TITOLO

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

Residui
Presunti a fine

anno 2024

 588.415,33

Totale Entrate Previste

Previsione
 definitive
anno 2024

Previsione di
competenza anno

2025

Previsioni 
di cassa 
anno 2025

 13.248,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 80.000,00

 97.915,33

 40.000,00

 8.000,00

 200.000,00

 1.000,00

 150.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 ,00

 588.415,33 13.248,00  532.176,80

 532.176,80 13.248,00
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Titolo

Denominazione        

 3.248.228,02

 545.424,80

 Titolo I        
ENTRATE CORRENTI 

 Titolo II       
ENTRATE IN CONTO
CAPITALE 

 Titolo III      
ENTRATE PER ALIENAZIONE
DI BENI PATRIMONIALI 

 Titolo IV     
ENTRATE PER ACCENSIONE
DI PRESTITI E MUTUI 

 Titolo VII    
ENTRATE PER PARTITE DI
GIRO E GESTIONI SPECIALI  

FONDO DI CASSA

Residui
Presunti a fine

anno 2024

 2.686.499,80

 588.415,33

AVANZO AMMINISTRAZIONE

Previsione
 definitive
anno 2024

Previsione di
competenza anno

2025

Previsioni 
di cassa 
anno 2025

 2.669.983,79*************  2.511.911,35 *************

************* ************* *************  3.051.460,76

 2.737.393,37

 532.176,80

 510.834,65

 13.248,00

RIEPILOGO GENERALE

 3.269.570,17 3.274.915,13 524.082,65Totali generali  3.793.652,82


